
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 24 апреля 2024 года  № 741 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 27 марта 2024 года № 557  

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: 

«Строительство и реконструкция нефтесборных коллекторов Восточно-

Ламбейшорского месторождения. Нефтесборный коллектор от т.вр.к. 

№ 4 до УПН Восточный Ламбейшор» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 27 марта 2024 года № 557 «Об утверждении 

документации по планировке территории (проект планировки территории и 

проект межевания территории) по объекту: «Строительство и реконструкция 

нефтесборных коллекторов Восточно-Ламбейшорского месторождения. 

Нефтесборный коллектор от т.вр.к. № 4 до УПН Восточный Ламбейшор» 

следующие изменения: 

 наименование изложить в новой редакции: 

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: 

«Строительство и реконструкция нефтесборных коллекторов Восточно-

Ламбейшорского месторождения. Нефтесборный коллектор от т.вр.к. № 4, 65 

до УПН Восточный Ламбейшор»; 

 пункт 1 изложить в новой редакции: 



2 

 

«1. Утвердить документацию по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: 

«Строительство и реконструкция нефтесборных коллекторов Восточно-

Ламбейшорского месторождения. Нефтесборный коллектор от т.вр.к. № 4, 65 

до УПН Восточный Ламбейшор» в составе:». 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 

 


